MONDIORING 3

Chien en blanc

PAYS
Suisse
France
Suisse
Suisse
USA
Portugal
France
Autriche
Russie
Russie
Suede
Suisse
France Res
Belgique
Autriche
Russie
Autriche
USA
France
Belgique
France
USA
USA
Belgique
Portugal
Belgique
USA Res
Suisse

Grande Bretagne

Russie

Belgique Res

Belgique
Espagne
USA
Espagne
Espagne
Italie

CHAMPIONNAT DU MONDE

MONDIORING

Du ler au 4 Octobre 2015

VENDENHEIM ( France )

Heder Van De Duvetorre

CHIEN

Elvis von Hangelen City

Fury du Domaine des Petits Ducs
Kim von Sempach Station

Eliot

Fuel de Competitor

Falcao des Feux Farouches

Dragon des Mysteéres de Teotiuacan

Akani von den gelben Teufeln
Jazz van de Utadreef

Drop du Chemin de 'Esperance
Emir des Plaines de Thiérache
El Drakkar du Void de la Bure
CD von der Abendweid

Goby du Djan Djan

Baryk Retrobelge

Griz bu blason a croix d’argent
Chester Spirit of Graz

I’'Repo du Loups du Soleil

Bep

Farheneit del Nakuru

Erkus des Lycans d'Arget
Halcyon Du Loups Du Soleil
Idole Du Loups Du Soleil

Kees

Furia de Duques Negros

Gipsy du Mon Libre

Finnegann Des Ombres Valeureux
Flint du Blason a croix d”Argent
Jotunheim Xcetera

Guard von der Steinfluss
Famas du Domaine Ravigny
Fada van T’Ravenland

Arrac

Moonquests Zorro Del Sol y Noche
Txakur-Bai Xmus

Eole Ty Bleiz Nevez

D’oudini vom engelthal

BBMM
RACE
BBMM
BBMF
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBTM
BBMF
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMF
BBMF
BHF
BBMF
BBMF
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM

Bernard JUNOT
CONDUCTEUR

Bea REGG

Alexandre SAIA

Regina SCHMUCKI-FLATER
Herbert ZURCHER

Marie SKELLO

Manuel F. SOUSA OLIVEIRA
Dominique HANQUIEZ
Nicoletta PLESKOT

Maria Dovzhik

Andre Poboukovsky
Monica ANDERSSON

Tom ANDRYKOWSKI
Roland HUBER

Michaél GLINNE

Claus ANGERER

Alexander Polibyn

Stefan PRERADOVIC
Shawn REED

Thierry LE PELLEC

Monia DE BLASI

Myriam FUSSNER

Al VINJAMUR

David BRODERICK

Jean LOBBINGER

Celso Adelino VEIGA ALVES
Josiane GILLENT

Paul ANTHONY

Anita ZURCHER

John RUMBLE

Alexander Pirozhkov
Patrick VERVECKEN
Maryvonne PIRSON

Jose Antonio TUR GUASCH
Maya CONRAD

Bernardo ABASCAL RIVERO
Onésimo GOMEZ LOMBARDO
Marie Ch. ROBERTE DOUGLAS

POINTS
348,00
340,50
340,00
331,00
331,00
325,00
323,50
323,00
322,00
320,50
320,00
316,00
315,50
311,00
306,00
297,50
297,00
297,00
293,00
284,00
282,00
280,50
278,00
277,00
274,50
274,00
272,50
272,50
272,00
272,00
262,00
251,00
247,50
246,50
235,50
211,50
208,00


Urs
Hervorheben


